Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone:015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' 682 t22

IMICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Viabilizar o funcionamento do banheiro público
localizado na Praça Luiz Gonzaga, na rua Manoela A de O Beles, no Jardim
Mária da Glória.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o uso pelos
munícipes, pois segundo relatos, não está sendo possível utilizá-los no
momento.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2.022.

JOÃ ILHO
rLo)

EREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra